



Poznań, dnia 29 marca 2024 r.

ST.2370.1.5.2024

**Do Wszystkich
Uczestników Postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, pn. „Rozbudowa budynku socjalno-garażowego na poligonie pożarniczym w Luboniu, przy ul. Magazynowej 3 – etap I” – nr ref. ST.2370.1.2024.

Zamawiający – Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Proszę o udostępnienie pełnej dokumentacji wykonawczej w niniejszym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w wersji elektronicznej udostępnił całą dokumentację. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że w dniu 04 kwietnia 2024r. o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Czechosłowackiej 27 odbędzie się wizja lokalna, na której udostępniony będzie do wglądu projekt techniczny przedmiotowej inwestycji oraz będzie możliwe dokonanie wizji lokalnej na terenie szkolnego poligonu pożarniczego w Luboniu.

PYTANIE NR 2:

Niniejsze zamówienie opatrzone jest dopiskiem "ETAP I". Nie załączyli Państwo żadnego opisu który precyzyjnie definiuje zakres tego etapu. Dokumentacja projektowa jest opracowana jako całość, nie uwzględnia etapowania inwestycji. Jedyнным dokumentem z którego można wywnioskować ograniczenie zakresu jest załączony przedmiar robót. Jednocześnie w załączniku nr 6 - IPU - zawierają państwo w paragrafie 2 pkt. 3:

3. Wykonawca zobowiązuje się wykonać roboty budowlane, które nie zostały wyszczególnione w przedmiarze robót, a są konieczne do realizacji przedmiotu Umowy zgodnie z projektem budowlanym.

W związku z tym, że opisali Państwo zakres wyłącznie za pomocą przedmiaru, proszę o wykreślenie powyższego punktu z Umowy.





PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA

SZKOŁA ASPIRANTÓW PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W POZNANIU

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany wykonać roboty budowlane określone w przedmiarach robót stanowiących załącznik nr 1A do SWZ (zakres podstawowy i/lub zakres prawa opcji w zależności od decyzji Zamawiającego). Co do treści postanowień zawartych w §2 ust. 3 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 6 do SWZ), Zamawiający informuje, że zapis ten odnosi się do przypadku, kiedy niemożliwe byłoby zakończenie etapu robót budowlanych zawartych w przedmiarze robót bez innych dodatkowych czynności czy prac budowlanych, które z różnych przyczyn nie zostały zawarte w przedmiotowym przedmiarze. Zapis ten nie przewiduje możliwości realizacji innych etapów inwestycji niż wskazane w załączniku nr 1A do SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

KOMENDANT

Andrzej Zajączkowski
st. bryg. mgr inż. Andrzej Zajączkowski

Naczelnik Wydziału
Kwatermistrzowskiego

Przemysław Rychlicki
st. kpt. mgr inż. Przemysław Rychlicki



+48 61 835 5900



szkola@sapsp.edu.pl
www.sapsp.edu.pl



ul. Czechosłowacka 27
61-459 Poznań